RELÉS ELETRÔNICOS
Solução compacta e segura
para diversas aplicações
Motores | Automação | Energia | Transmissão & Distribuição | Tintas
Relés Protetores RPW - Relés Temporizadores RTW2
Sumário
Apresentação 04

25  26    28
ERWT
MF1/MF2
  15  16    18
Relés Eletrônicos 11
Função: Retardo na Desenergização (RDI)
Relé com Temporização Simples
Modelo Função Contatos Temporização
Referência (completar com
a tensão de alimentação)
RTW RDI
1NAF
0,1s - 1s -
0,3s - 3s RTW-RDI01-U003S-"
1s - 10s RTW-RDI01-U010S-"
3s - 30s RTW-RDI01-U030S-"
6s - 60s RTW-RDI01-U060S-"
10s - 100s RTW-RDI01-U100S-"
30s - 300s RTW-RDI01-U300S-"
1 - 10min RTW-RDI01-U010M-"
2NAF
0,1s - 1s -
0,3s - 3s RTW-RD02-U003S-"
1s - 10s RTW-RD02-U010S-"
3s - 30s RTW-RD02-U030S-"
6s - 60s RTW-RD02-U060S-"
10s - 100s RTW-RD02-U100S-"
30s - 300s RTW-RD02-U300S-"
1 - 10min RTW-RD02-U010M-"
" Tensão de alimentação
Código
Terminais (V ca=50/60 Hz)
A1-A2 A3-A2